
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Benoeming burgerraadsleden als 
commissieleden 

164819 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: n v t. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het advies van het presidium van 24 maart 2015; 

Overwegende dat burgerraadsleden vergoedingen ontvangen voor het bijwonen van 
commissievergaderingen en het daarom noodzakelijk is ze als commissieleden te benoemen; 

Gelet op de Verordening Rechtspositie Wethouders, raads- en commissieleden 2014 gemeente 
Albrandswaard; 

BESLUIT: 

De navolgende burgerraadsleden te benoemen als commissieleden: 
• De heer M. Troost (WD) 
• De heer R. Moret (WD) 
• Mevrouw M. Blok-Scheffers (EVA) 
• De heer A.C. Niehot (OPA) 
• De heer O. van der Burg (OPA) 
• Mevrouw S.E.M. Hek (CDA) 
• De heer D.H.J. Roest (CDA) 
• De heer H.J. Duurkoop (PvdA) 
• De heer A.A. Kweekei (NAP) 
• De heer J. Boonstoppel (NAP) 
• De heer A. Visser (CU/SGP) 
• De heer H. Visser (CU/SGP) 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 april 2015. 

De griffier, 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter, 

drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 164819 
1/1 


